

合同编号：

南阳市公安局购置警用装备项目合同

甲 方：南阳市公安局

乙 方：河南云帆电子科技有限公司

项目编号：南阳政采公开-2025-62

签订时间：2025 年 11 月 20 日

甲方：南阳市公安局

乙方：河南云帆电子科技有限公司

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》的规定，按照招标编号：南阳政采公开-2025-62项目公开招标的中标通知书、招标文件、投标方投标文件的要求，经甲、乙双方协商，本着平等自愿、诚实信用的原则，签订本合同。

一、供货产品的名称、商标、型号、制造厂商、数量、金额、交货时间

- 1、合同总价：2316545元，大写（贰佰叁拾壹万陆仟伍佰肆拾伍元整）。
- 2、设备的清单及具体要求详见附件。
- 3、交货时间：合同签订后30日历天内供货调试完毕。
- 4、合同总价为包含设备硬件、预装软件、运输、保险、安装调试、培训、售后服务等一切费用在内的交货价，该价在合同履行期间固定不变。

二、货物产地及标准

- 1、货物为制造商全新的(原装)产品(含零部件、配件、随机工具等)，表面无划伤、无碰撞，无任何缺陷。

2、标准

本合同所指的货物应符合招标文件要求、乙方投标产品所列出的配置、技术参数及各项要求，同时应符合中华人民共和国国家质量及国家安全环保标准。

- 3、进口产品必须具备原产地证明和商检部门检验证明及合法进货渠道证明。
- 4、国内制造的产品必须具备出厂合格证。
- 5、乙方应将所供货物的用户手册、保修手册、有关资料及配件、备品备件、随机工具等交付给甲方，甲方须知的重要资料应附有中文说明。

三、交货方式和交货地点

货物由乙方送货上门，交货地点为南阳市公安局。

四、包装

乙方交付的货物应为制造商原厂包装，包装箱号与设备出厂批号一致。

五、安装与调试

乙方必须负责将设备安装并调试至甲方认可的最佳状态，甲方不承担设备安装、调试费用。

六、验收方式、质量保证期及售后服务要求

1、验收时，乙方须提供合同约定产品中甲方指定产品的质量检测报告，质量检测报告应由地市级及以上国家质量技术监督部门出具。

2、甲乙双方以本合同约定的产品技术参数、配置为标准进行验收，验收合格后由甲方签署验收证明文件。

3、质量保证期起始时间是：验收合格后甲方签署验收证明文件日期。

4、货物质量保证期和免费维修期根据乙方在投标文件中的承诺和原装产品生产厂家的保质期承诺，质保期三年。质量保证期和免费维修期内，乙方对所供货无条件包修、包换、包退。

5、质量保证期内，整机或零部件非人为因素不能使用而更换部分的质量保证期和免费维修期相应延长。

6、乙方负责向甲方提供现场操作及维修保养方面的培训。

七、付款方式

货物安装调试后，经验收合格甲方审计通过后，60日内一次性支付。

八、违约责任

1、乙方不能按本合同规定的交货时间交付货物，或在合同规定的交货时间内乙方交付的货物（包括安装、调试）达不到验收标准的，乙方须向采购单位支付本合同总价5%的违约金，甲方可向南阳市人民政府采购管理部门投诉。

2、乙方不能按本合同规定的交货时间交付货物，或在合同规定的交货时间内乙方交付的货物（包括安装、调试）达不到验收标准的，除乙方按照第八条第1款交纳违约金外，从逾期之日起乙方需另外每日按本合同总价2%的数额向采购单位支付违约金；逾期十五日以上的，甲方有权终止合同，由此造成的甲方经济损失由乙方承担，甲方可向南阳市人民政府采购管理部门投诉。

3、验收时，甲方如发现乙方交付的产品品种、型号、规格、质量一项或多项不符合合同约定的产品技术参数、配置等，除乙方按照第八条第1款及第2款交纳违约金外，乙方已交付的货物由甲方存留，直至在规定的时间内交付合同约定的产品，并达到验收标准；规定的时间到后，乙方交付的货物仍未达到合同约定的，甲方终止合同。

4、乙方不按其售后服务承诺响应甲方的服务请求的，乙方须向甲方支付合同总价2%的违约金。

5、甲方不按合同规定接收货物，或无正当理由不按政府采购办的要求办理结算手续的，甲方须向乙方支付本合同总价2%的违约金，同时乙方可向南阳市人民政府采购管理部门投诉。

九、提出异议的时间和办法

1、甲方在验收中如发现货物的品种、型号、规格、质量不符合约定的，应在妥善保管货物的同时，合理期间向乙方提出书面异议。

2、乙方在接到甲方书面异议后，应在24小时内作出处理并予以书面说明；否则，即视为乙方默认了甲方提出的异议。

3、甲方因违章操作、保管保养不善等自身因素造成质量问题的，不得提出异议。

十、不可抗力

任何一方由于不可抗力原因无法履行合同时，应在不可抗力事件结束后1日内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失；在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并视情况免于承担部分或全部的违约责任。

十一、争议的解决

1、合同履行过程中发生的任何争议，双方协商解决，如协商不能达成一致，向南阳市有管辖权的人民法院起诉。

2、因货物质量问题发生的争议，统一由南阳市质量技术监督局鉴定，其鉴定为最终鉴定。货物符合质量技术标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量技术标准的，鉴定费由乙方承担。

十二、其它

1、合同所有附件均为合同的有效组成部分，与合同具有同等的法律效力。合同附件包括：南阳市公安局购置警用装备项目的招标文件、乙方投标文件及招标过程中形成的其他文件。

2、本合同经甲乙双方代表或授权代理人签字盖章之日起生效。

3、本合同一式捌份：甲方持有陆份，乙方持有贰份，均具有同等法律效力。

4、附件1为货物价格明细表

附件1

货物价格明细表

序号	设备名称	品牌型号	生产厂家	单位	数量	投标单价	小计 (元)	质保期
1	单警装备包	安华 ZBB-AH	江苏安华警用装备制造有限公司	个	160	130	20800	三年
2	脚镣	安华 JL-LK635-AH01	江苏安华警用装备制造有限公司	套	160	120	19200	三年
3	伸缩警棍	安华 G2-050AH	江苏安华警用装备制造有限公司	根	368	160	58880	三年
4	警戒带	安华 JJD 60 AH01	江苏安华警用装备制造有限公司	套	80	90	7200	三年
5	急救包	安华 JAH	江苏安华警用装备制造有限公司	个	65	65	4225	三年
6	多功能组合警棍	安华 CJG-Z170-AH01	江苏安华警用装备制造有限公司	根	30	160	4800	三年
7	抓捕网	安华 ZBW-AH01	江苏安华警用装备制造有限公司	套	20	850	17000	三年
8	防暴催泪喷射器	蓝剑 C2-LJ-0000001	安徽蓝剑警用装备制造有限公司	个	1000	95	95000	三年
9	战术防弹背心	安华 FDY3-R-AH01	江苏安华警用装备制造有限公司	套	40	1250	50000	三年
10	充气床垫	华鑫安盾HXAD-129	北京华鑫安盾商贸有限公司	个	80	145	11600	三年
11	救护担架	华鑫安盾HXAD-109	北京华鑫安盾商贸有限公司	个	15	210	3150	三年
12	强光灯	神火M15-X	深圳市神火工业照明有限公司	个	80	275	22000	三年
13	救生充气垫	顺达JS-D-1B	江苏顺达警用装备制造有限公司	个	10	16500	165000	三年
14	攀登作业包	顺达 PDB-SD-5	江苏顺达警用装备制造有限公司	套	10	2400	24000	三年
15	应急电源	电小二 1000 Pro2	广东电小二科技有限公司	套	2	3200	6400	三年
16	防刺冲锋衣	高甲防护/Armadillo Tex	苏州高甲防护科技有限公司	套	10	2100	21000	三年
17	防割护具(套, 不含护档)	顺达FGH-1	江苏顺达警用装备制造有限公司	套	10	600	6000	三年
18	防弹面罩\面 具	安华 FDM2-AH型	江苏安华警用装备制造有限公司	套	5	600	3000	三年

19	手持金属探测仪	大华 DH-XIS4000-M	浙江大华技术股份有限公司	个	10	130	1300	三年
20	森林扑火装备	无畏 PH	无畏警用装备有限公司	套	2	600	1200	三年
21	搜索灯	神火 D18	深圳市神火工业照明有限公司	个	40	270	10800	三年
22	外挂式战术照明电筒	纳丽德 WL13	广东纳丽德移动照明有限责任公司	个	100	520	52000	三年
23	液压/电动剪切钳	泛泰FTDVJK-40/20	山东泛泰救援有限公司	个	12	26000	312000	三年
24	骑行防护头盔(冬)	安华 QXK-AH02	江苏安华警用装备制造有限公司	个	60	330	19800	三年
25	骑行防护头盔(夏)	安华 QXK-AH01	江苏安华警用装备制造有限公司	个	60	300	18000	三年
26	防暴头盔	安华 FBK-AH01-L	江苏安华警用装备制造有限公司	个	100	180	18000	三年
27	臂盾	川西 FBP-BD-CX02	四川航空工业/川西机器有限责任公司	个	30	550	16500	三年
28	防刺背心	安华 FCF-JA-AH03	江苏安华警用装备制造有限公司	个	100	1350	135000	三年
29	无人机	大疆 Mavic 3T	深圳市大疆创新科技有限公司	个	1	26000	26000	三年
30	机巢	大疆机场2套装(机场: DOCK-02, 飞行器: M3TD)	深圳市大疆创新科技有限公司	个	1	105000	105000	三年
31	运载无人机	大疆 FlyCart 30	深圳市大疆创新科技有限公司	个	1	115000	115000	三年
32	电池(和33项无人机配套使用)	大疆 TB65	深圳市大疆创新科技有限公司	个	10	3000	30000	三年
33	无人机(和32项电池配套使用)	大疆 Matrice 350 RTK	深圳市大疆创新科技有限公司	个	6	62000	372000	三年

34	多功能睡袋	华鑫安盾 HXAD-108	北京华鑫安盾商贸有限公司	套	160	280	44800	三年
35	雨裤	顺达 YY-SD06	江苏顺达警用装备制造有限公司	套	100	100	10000	三年
36	头灯	神火HL05-M	深圳市神火工业照明有限公司	个	100	95	9500	三年
37	微型防爆头灯	神火HL11	深圳市神火工业照明有限公司	个	100	325	32500	三年
38	夜间勘察光源	神火SH-S28	深圳市神火工业照明有限公司	个	8	300	2400	三年
39	现场勘察箱	安华 KCX-AH	江苏安华警用装备制造有限公司	套	1	2700	2700	三年
40	防弹头盔	川西 FDK2F-CX02 (ZS2) -L型	四川航空工业/川西机器有限责任公司	个	35	1350	47250	三年
41	炸药探测器	合圳 Beyondfocus-1000	武汉合圳科技有限公司	套	1	140000	140000	三年
42	防毒服含面具	杜邦Tychem® 6000 TF198T	杜邦(中国)研发管理有限公司	套	8	980	7840	三年
43	医用防护服	海氏海诺 LC62	青岛海诺生物工程有限公司	套	40	50	2000	三年
44	路障	安华YKLZ-AH型	江苏安华警用装备制造有限公司	套	30	1800	54000	三年
45	多功能服	无畏 MF-WW03	无畏警用装备有限公司	套	80	420	33600	三年
46	行军床	华鑫安盾 HXAD-1009	北京华鑫安盾商贸有限公司	个	80	220	17600	三年
47	酒精测试仪	警弘 金刚6号	深圳市警弘智能科技有限公司	台	100	650	65000	三年
48	彩色激光打印 机	奔图CM1100ADW	珠海奔图电子有限公司	台	10	3800	38000	三年
49	便携式喷墨打 印机	得力 L519WS	得力集团有限公司	台	10	2200	22000	三年
50	警用水壶	贵族 H0501JB	湖北贵族真空科技股份有限公司	个	310	50	15500	三年

金额合计（大写）：贰佰叁拾壹万陆仟伍佰肆拾伍元整 小写：2316545元